
UCHWAŁA NR LIII/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.    
o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2022 r.,  poz. 559 ze zm.), art. 212,  ustawy  z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.15.2022 z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 
z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., 
Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
23 maja  2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  
2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr 
XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 lipca 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.52.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XLIX/386/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.56.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr L/389/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
6 września 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.58.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 
2022r.,   Uchwałą Nr LI/399/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.61.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 października 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.69.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.70.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 26 października 2022., Uchwałą Nr LII/404/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.71.2022 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.75A.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 9 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.81.2022 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 23 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.82.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
24 listopada 2022 roku  roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na 2022 rok zwiększa się  o kwotę 1 358 351,23 zł tj. do kwoty 
69 036 904,85 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa  się  o kwotę  1 358 351,23 zł, tj. do kwoty 39 829 137,01 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2022 rok  zwiększa się  o kwotę 1 358 351,23 zł tj. do kwoty  
76 317 298,66 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się  o kwotę  1 358 351,23 zł, tj. do kwoty 36 852 447,44 zł. 

3. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



4. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej, określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 5 do uchwału budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się zestawienie 
planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych kwot dotacji  
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 przeznaczonych  
na realizacje zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Pomocy oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji w Dzienniku  Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/413/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu dochodów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 932 046,48 8 000,00 2 940 046,48

01095 Pozostała działalność 978 722,48 8 000,00 986 722,48

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 366 006,01 -79 699,04 286 306,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 716,44 -79 716,44 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 79 716,44 -79 716,44 0,00

75095 Pozostała działalność 191 489,57 17,40 191 506,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 006,34 17,40 1 023,74

758 Różne rozliczenia 11 791 768,51 100 559,84 11 892 328,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 158,51 100 559,84 251 718,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 99 703,84 99 703,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

52 632,00 856,00 53 488,00

801 Oświata i wychowanie 5 143 570,71 14 749,89 5 158 320,60

80104 Przedszkola 2 178 240,00 14 749,89 2 192 989,89

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 14 749,89 14 749,89

852 Pomoc społeczna 6 441 394,06 -4 003 784,78 2 437 609,28

85203 Ośrodki wsparcia 872 621,95 2 230,00 874 851,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

808 646,95 2 230,00 810 876,95

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 8 000,00 88 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 8 000,00 88 000,00

85295 Pozostała działalność 5 102 931,26 -4 014 014,78 1 088 916,48

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

893 979,98 19 200,00 913 179,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

159 208,50 16 528,00 175 736,50

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 049 742,78 -4 049 742,78 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 546,00 5 004 514,85 5 226 060,85

85395 Pozostała działalność 221 546,00 5 004 514,85 5 226 060,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 546,00 1 530,00 23 076,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

200 000,00 5 002 984,85 5 202 984,85

855 Rodzina 5 583 389,73 314 010,47 5 897 400,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 084 230,00 309 000,00 3 393 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 059 230,00 309 000,00 3 368 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 110,47 235,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125,00 110,47 235,47

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 308,00 4 900,00 57 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 308,00 4 900,00 57 208,00

Razem: 67 678 553,62 1 358 351,23 69 036 904,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/413/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 191 952,53 -22 000,00 9 169 952,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 149 467,62 -15 000,00 134 467,62

4300 Zakup usług pozostałych 149 467,62 -15 000,00 134 467,62

60016 Drogi publiczne gminne 6 592 184,91 -22 000,00 6 570 184,91

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 954,59 -22 500,00 244 454,59

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 476 389,22 45 000,00 3 521 389,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 389,22 45 000,00 338 389,22

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 45 000,00 97 000,00

750 Administracja publiczna 3 952 816,79 17 004,80 3 969 821,59

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 800,00 3 000,00 232 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 228 800,00 3 000,00 231 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 064 810,70 1 987,40 3 066 798,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 810,00 5 000,00 14 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 000,00 -3 000,00 139 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 641,88 -12,60 22 629,28

75095 Pozostała działalność 378 406,57 12 017,40 390 423,97

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 400,00 12 000,00 98 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

883,56 17,40 900,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 928,88 1 768,73 503 697,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 383 128,88 1 768,73 384 897,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 247,51 1 768,73 120 016,24

801 Oświata i wychowanie 17 274 276,77 19 780,26 17 294 057,03

80101 Szkoły podstawowe 9 737 472,90 2 434,39 9 739 907,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 359,00 2 434,39 369 793,39

80104 Przedszkola 5 066 927,00 14 633,87 5 081 560,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -116,02 47 883,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 14 749,89 19 749,89

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 278,00 0,00 45 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 828,00 900,00 2 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 566,00 -900,00 13 666,00

80195 Pozostała działalność 484 612,00 2 712,00 487 324,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 431,00 1 126,64 25 557,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

917,99 1 353,84 2 271,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

180,30 231,52 411,82

851 Ochrona zdrowia 126 053,08 0,00 126 053,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 053,08 0,00 123 053,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 683,96 4 000,00 17 683,96

852 Pomoc społeczna 7 645 817,06 -4 011 214,49 3 634 602,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 150 740,35 14 174,11 1 164 914,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 952,00 500,00 621 452,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 353,38 -983,66 43 369,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 157,00 100,00 120 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 762,00 5 000,00 59 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 628,94 16 387,77 134 016,71

4220 Zakup środków żywności 82 779,62 7 500,00 90 279,62

4260 Zakup energii 20 853,25 -7 000,00 13 853,25

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 -2 500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 890,00 3 770,00 39 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 480,00 1 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00 -6 120,00 2 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 494 842,96 -17 517,82 477 325,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 264,00 -11 000,00 297 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 594,78 2 482,18 19 076,96

4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 -7 000,00 41 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 102 000,00 8 000,00 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 8 000,00 110 000,00

85295 Pozostała działalność 5 105 187,26 -4 015 870,78 1 089 316,48

3110 Świadczenia społeczne 4 844 848,31 -3 949 931,92 894 916,39

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 2



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

155 280,00 14 640,00 169 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 -18 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 688,80 -4 000,00 688,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 098,00 -1 000,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 507,98 -28 696,58 7 811,40

4260 Zakup energii 2 500,00 -2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 598,28 -22 314,28 5 284,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

512,00 32,00 544,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 881,39 -1 100,00 781,39

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 730,50 4 986 001,46 5 135 731,96

85395 Pozostała działalność 149 730,50 4 986 001,46 5 135 731,96

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 4 886 380,72 4 984 380,72

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 306,00 1 500,00 19 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 000,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 250,00 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 32 988,39 34 988,39

4260 Zakup energii 0,00 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 29 175,48 31 175,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

90,00 30,00 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 100,00 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -1 923,13 16 076,87

855 Rodzina 5 723 965,73 314 010,47 6 037 976,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 230,00 309 000,00 3 368 230,00

3110 Świadczenia społeczne 2 671 453,10 299 730,00 2 971 183,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 789,24 4 270,00 12 059,24

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 5 000,00 17 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 110,47 235,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,00 110,47 225,47

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 308,00 4 900,00 57 208,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 308,00 4 900,00 57 208,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 356 995,79 8 000,00 1 364 995,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 794 111,79 8 000,00 802 111,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 301,37 8 000,00 112 301,37

Razem: 74 958 947,43 1 358 351,23 76 317 298,66

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/413/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 731 049,78 21 430,00 1 752 479,78

85203 Ośrodki wsparcia 808 646,95 2 230,00 810 876,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

808 646,95 2 230,00 810 876,95

85295 Pozostała działalność 893 979,98 19 200,00 913 179,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

893 979,98 19 200,00 913 179,98

855 Rodzina 5 558 389,73 314 010,47 5 872 400,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 230,00 309 000,00 3 368 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 059 230,00 309 000,00 3 368 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 110,47 235,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125,00 110,47 235,47

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 308,00 4 900,00 57 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 308,00 4 900,00 57 208,00

Razem: 8 346 315,62 335 440,47 8 681 756,09

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/413/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 731 049,78 21 430,00 1 752 479,78

85203 Ośrodki wsparcia 808 646,95 2 230,00 810 876,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 455,00 -8 000,00 454 455,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 614,00 -983,66 31 630,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 262,00 4 000,00 40 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 628,94 12 443,66 86 072,60

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 2 500,00 19 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 230,00 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 -5 500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 893 979,98 19 200,00 913 179,98

3110 Świadczenia społeczne 876 100,39 18 816,00 894 916,39

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 384,00 5 284,00

855 Rodzina 5 558 389,73 314 010,47 5 872 400,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 230,00 309 000,00 3 368 230,00

3110 Świadczenia społeczne 2 671 453,10 299 730,00 2 971 183,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 789,24 4 270,00 12 059,24

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 5 000,00 17 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 110,47 235,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,00 110,47 225,47

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 308,00 4 900,00 57 208,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 308,00 4 900,00 57 208,00

Razem: 8 346 315,62 335 440,47 8 681 756,09

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
                    do Uchwały Nr LIII/413/2022 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                          
  z dnia 29 listopada 2022 r. 

                                                                                                       w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2022r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 600 60014 2710 Powiat Kolski - - 250 000 
2 750 75095 2900 Związek Gmin 

Nadnerzańskich 
3000   

3. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

359 239 - - 

4. 921 92195 6220 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

  0,00 

5. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

167 607 - - 
 

    RAZEM 529 846 - 250 000 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 926  92605 2820 Upowszechnienie 
kultury fizycznej  i 
sportu 

- - 24 000 

2.  853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

3. 851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



4. 754 75412 6230 Dofinansowanie do 
zakupu pomp 
powodziowych  

  26 531,10 

    RAZEM - - 72 531,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały  
                    Nr LIII/413/2022 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu 
  z dnia 29 listopada 2022 roku 

                                                                                                                                                                                                                 w sprawie zmiany uchwały  
                                                                                                                                                                                                                     budżetowej na rok 2022 
      
 
 
I. Plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Paragraf  Plan przychodów  Zmiana planu Plan po zmianie  

1. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa w 

Karszewie  
Szkoła 

Podstawowa w 
Chełmnie 

§ 905 49 979,40 0,00 49 979,40 

2. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa w 

Dąbiu  

§ 905 60 000,00 0,00 60 000,00 

3. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

§ 905 500 000,00 0,00 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



zadania w 
ramach Konkursu 

„Rosnąca 
Odporność” 

RAZEM 609 979,40 0,00 609 979,40 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Paragraf  Plan rozchodów  Zmiana planu Plan po zmianie  

1. Przelew środków 
na rachunki lokat 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

§ 994 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 0,00 0,00 0,00 

Lp Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan Dochodów Zmiana planu  Plan po Zmianie  

60014 § 6090 0,00 0,00 0,00 1. Przebudowa drogi 
powiatowej ul. 3 –
go Maja w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 60014 § 6370 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

60016 § 6090 0,00 0,00 0,00 2, Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na 

terenie Gminy 
Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6370 5 000 000,00 0,00  5 000 000,00 

3, Objecie przez 
gminę Dąbie 

udziałów w spółce 
z o.o. Społeczna 

Inicjatywa 
Mieszkaniowa  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6090 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 2



4. Adaptacja 
pomieszczeń dla 

Przedszkola 
Miejskiego w 

Dąbiu - etap II 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

5. „ Modernizacja 
infrastruktury 
edukacyjnej 

Szkoły 
Podstawowej w 

Dąbiu” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80101 § 6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

90001 § 6090 0,00 0,00 0,00 6. Budowa Stacji 
Uzdatniania wody 

w m. Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 90001 § 6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

90001 § 6090 0,00 0,00 0,00 7. Uporządkowanie 
gospodarki 

wodociągowej w 
m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

RAZEM 23 975 000,00 0,00 23 975 000,00 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po Zmianie  

60014 § 6050 0,00 0,00 0,00 1. Przebudowa 
drogi powiatowej 
ul. 3 –go Maja w 

Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 60014 § 6370 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

60016 § 6050 0,00 0,00 0,00 2 Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na 

terenie Gminy 
Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6370 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 
3. 

Objecie przez 
gminę Dąbie 
udziałów w 

spółce z o.o. 
Społeczna 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6010 3 000 000,00 0,00  3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 3



Inicjatywa 
Mieszkaniowa 

4. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła 
Podstawowa w 

Karszewie 
 
 

 

80101 § 4240 30 000,00 0,00 30 000,00 

80101 § 4210 0,00 0,00 0,00 5. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości” 

 

Szkoła 
Podstawowa w 

Chełmnie 80101 § 4240 19 979,40 0,00 19 979,40 

80101 § 4240 48 249,00 0,00 48 249,00 6. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła 
Podstawowa w 

Dąbiu  80101 § 6060 11 751,00 0,00 11 751,00 

7. Wsparcie 
finansowe na 

zadanie„ 
Rosnąca 

odporność” – 
Adaptacja 

pomieszczeń po 
byłym PZU na 
Przedszkole 

miejskie w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6050 500 000,00 0,00 500 000,00 

8. Adaptacja 
pomieszczeń dla 

Przedszkola 
Miejskiego w 

Dąbiu - etap II 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

9. „ Modernizacja 
infrastruktury 
edukacyjnej 

Szkoły 
Podstawowej w 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80101 § 6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 4



Dąbiu” 
90001 § 6050 0,00 0,00 0,00 10. Budowa Stacji 

Uzdatniania wody 
w m. Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

90001 § 6050 0,00 0,00 0,00 11. Uporządkowanie 
gospodarki 

wodociągowej w 
m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

                      RAZEM  24 584 979,40 0,00 24 584 979,40 

 
II. Plan  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje zadań z 
zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
Dochodów 

Zmiana 
dochodów 

Plan po 
zmianie  

85295 § 2180 4 049 742,78 - 4 049 742,78 0,00 1. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 85395 § 2180 0,00 4 986102,78 4 986 102,78 

2. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego dla podmiotów wrażliwych 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85395 § 2180 100 000,00 16 882,07 116 882,07 

3. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego dla gospodarstw domowych 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

85395 § 2180 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 4 249 742,78 953 242,07 5 202 984,85 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
Wydatków 

Zmiana 
wydatków 

Plan po 
zmianie 

85395  § 3110 98 000,00 0,00  98 000,00  
1. 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego dla gospodarstw domowych 

 
 
Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

 
 

85395  § 4300 

 
 

2 000,00 

 
 

0,00 

 
 

2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 5



75412 § 4210 0,00 1 768,73 1 768,73 
80101 § 4210 72 000,00 2 434,39 74 434,39 
80104 § 4210 8 000,00 -116,02 7 883,98 
85203 § 4210 0,00 11 944,11 11 944,11 
85219 § 4210 0,00 2 482,18 2 482,18 

                                                                                         
85395 § 4210 

 
2 000,00 

 
291,81 

 
2 291,81 

 
 
2. 
 

 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego dla podmiotów wrażliwych 

 
 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85395 § 4430 18 000,00 - 1 923,13 16 076,87 

85295 § 3110 3 968 747,92 -3 968 747,92 0,00 

85295 § 4010  18 000,00 -18 000,00 0,00 
85295 § 4110 4 000,00 -4 000,00 0,00 
85295 § 4120 1 000,00 -1 000,00 0,00 
85295 § 4170 2 000,00 -2 000,00 0,00 
85295 § 4210  28 696,58 -28 696,58 0,00 
85295 § 4260 2 500,00 -2 500,00 0,00 
85295 § 4300  22 698,28 -22 698,28 0,00 
85295 § 4360  1 100,00 -1 100,00 0,00 
85295 § 4410 1 000,00 -1 000,00 0,00 
85395 § 4010 0,00 23 000,00 23 000,00 
85395 § 4110 0,00 5 000,00 5 000,00 
85395 § 4120 0,00 1 250,00 1 250,00 
85395 § 4170 0,00 2 000,00 2 000,00 
85395 § 4210 0,00 32 696,58 32 696,58 
85395 § 4260 0,00 3 500,00 3 500,00 
85395 § 4300 0,00 29 175,48 29 175,48 
85395 § 4360 0,00 2 100,00 2 100,00 
85395 § 4410 0,00 1 000,00 1 000,00 
85395 § 3110 0,00 4 886 380,72 4 886 380,72 

3. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

Razem 4 249 742,78 953 242,07 5 202 984,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 6



 
 

                                                                                           Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/413/2022                           
                                                                          Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 listopada  2022 roku 

                                                                                                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022  
 

I. Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 0970 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie 

Nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 1 006,34 17,40 
 

1 023,74 

85295 § 0970 0,00 0,00 0,00 2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295§ 2100 155 792,00 14 672,00 170 464,00 

85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 18 666,00 1 530,00 20 196,00 

 85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



5. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie świadczeń 
rodzinnych” 

   85595 § 0970 0,00 0,0 0,00 

RAZEM 178 344,34 16 219,40 194 563,74 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 4010 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4110 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4120 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4740 883,56 17,40 900,96 

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie Nr 

PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4850 122,78 0,00 122,78 
85395 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85395 § 4010 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4110 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4120 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4210 0,00 0,00 0,00 
85395 § 3290 18 306,00 1 500,00 19 806,00 

          85395 § 4350 90,00 30,00 120,00 
85395 § 4740 225,62 0,00 225,62 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu  
 

 

85395 § 4850 44,38 0,00 44,38 
85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85295 § 3280 155 280,00 14 640,00 169 920,00 

85295 § 4210 0,00 0,00 0,00 

3. Środki z Funduszu 
Pomocy na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 4350 512,00 32,00 544,00 

85395 § 4170 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 4740 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 2



85595 § 3110 0,00 0,00 0,00 5. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
świadczeń rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu  
 

 
85595 § 4210 0,00 0,00 0,00 

                    RAZEM  178 344,34 16 219,40 194 563,74 

 
 
 
 
 
 
II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 2700 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295 § 2100 5 272,50 0,00 5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2100 29 779,90 2 197,00 31 976,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2100 13 069,38 0,00 13 069,38 

Szkoła Podstawowa w 
Karszewie 

75814 § 2100 0,00 515,00 515,00 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2100 7 926,72 0,00 7 926,72 

3. Wsparcie JST w 
realizacji 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 3



Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

85495 § 2700 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na zadanie 

pn. ”Stypendia i 
zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 2100 5 920,00 0,00 5 920,00 

RAZEM 61 968,50 2 712,00 64 680,50 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku dla 
dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 
85295 § 3290 5 272,50 0,00 5 272,50 

80195 § 4790 0,00 0,00 
 

0,00 

80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 

80195 § 4350 15 457,00 611,64 16 068,64 

80195 §  4750 0,00 1 353,84 1 353,84 

80195 § 4850 0,00 231,52 231,52 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrain 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

 
 

80195 § 4860 

 
 

14 588,90 

 
 

0,00 

 
 

14 588,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 4



80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4750 917,99 0,00 917,99 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4850 180,30 0,00 180,30 
80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 7 950,00 0,00 7 950,00 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

 
 
 
 

80195 § 4860 4 265,09 0,00 4 265,09 
80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 1 024,00 0,00 1 024,00 

Przedszkole Miejskie 
w Dąbiu 

80195 § 4860 6 392,72 0,00 6 392,72 
  Szkoła Podstawowa 

w Karszewie  
80195 § 4350 0,00 515,00 515,00 

85495 § 3240 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 
Pomocy na zadanie 

pn. ”Stypendia i 
zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 3290 5 920,00 0,00 5 920,00 

                    RAZEM  61 968,50 2 712,00 64 680,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2022 rok zwiększa się dochody o kwotę 1 358 351,23 zł                                 

z następujących tytułów: 

-  zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I-3111.374.2022.2 z dnia 14 listopada 2022 

roku na kwotę 185 400,00 zł w dziale 855, rozdział 85502 § 2010 z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego. 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I-3111.362.2022.6 z dnia 14 listopada 2022 

roku  w: 

- dziale 855,  rozdział 85502 § 2010 o kwotę 123 600,00 zł  

- dziale 855,  rozdział 85513 § 2010 o kwotę     4 900,00 zł 

przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy                                    

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I-3111.487.2022.2 z dnia 29 listopada 2022 

roku  w: 

- dziale 852,  rozdział 85230 § 2030 o kwotę      8 000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach wieloletniego programu rządowego "Posiłek w 

szkole i w domu " na lata 2019-2023. 

- dziale 852,  rozdział 85295 § 2010 o kwotę     19 200,00 zł 

z przeznaczeniem na uregulowanie przez gminę zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w 

związku z realizacją wypłat dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 

2021 o dodatku osłonowym. 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I-3111.363.2022.6 z dnia 10 listopada 2022 

roku na kwotę 110,47 zł w dziale 855, rozdział 85503 § 2010 z przeznaczeniem realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I-3111.476.2022.7 z dnia 18 listopada 2022 

roku na kwotę 2 230,00 zł w dziale 852, rozdział 85203 § 2010 z przeznaczeniem na pokrycie 

bieżących kosztów prowadzenia ŚDS. 

-  zwiększono odsetki od środków przekazanych na lokatę terminowa na kwotę 19 987,40 zł.  

-  zwiększono środki na dodatek węglowy dla podmiotów wrażliwych o kwotę  16 882,07 zł. 

-  zwiększono środki na dodatek węglowy  o kwotę  936 360,00 zł. 

- umowa nr DR 517/2022 zawarta w dniu 15 listopada 2022 r. na kwotę 8 000,00 zł  z 

przeznaczeniem na doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabina Wielka. 

-  zwiększono środki pochodzące z Funduszu pomocy o kwotę 1 530,00  zł na wypłatę 

świadczenia 300 zł +  obsługę zadania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 1



- zwiększono środki pochodzące z Funduszu pomocy o kwotę 2 712,00  zł z przeznaczeniem na 

obsługę zadań oświatowych. 

- zwiększono środki pochodzące z Funduszu pomocy o kwotę 14 672,00  zł z przeznaczeniem na 

wypłatę zasiłków w związku z art. 13 ustawy  z dnia 12 marca 2022. 

- zwiększono środki pochodzące z Funduszu pomocy o kwotę 17,40  zł z przeznaczeniem na 

nadanie numeru PESEL. 

- umowa Nr 27/NDP/2022 na kwotę 14 749,89 zł z przeznaczeniem na realizację grantu pn.           

"Zaczarowany dywan", środki pochodzą z Fundacji BGK. 

Dostosowano wypłaty dodatku węglowego do aktualnej klasyfikacji budżetowej. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały budżetowej 

na 2022 rok.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4CFB15-EC59-4BA5-BFEE-51CAACA9C481. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



